מדינת ישראל
משרד המשפטים

פרקליטות מחוז תל אביב אזורי

תאריך: 3 מאי, 2022
ב' באייר, התשפ"ב

לכבוד
מר עמית תדד, עו"ד
גב' נועה מילשטיין, עו"ד
א.ג.נ.

הנדון: פנייתכם מיום 24.1.22 בעניין חגב' אתי כרייף – התראה לפני נקיטת הליכים משפטיים

כבר כפתח הדברים ברצוני להתנצל על העיכוב המתן המענה למנייתכם שבנוזן. למרבה הצער, בשל צירוף נסיבות, אישיות ומערכתיות, פרק הזמן למתן המענה התארך מעבר לצפוי. לגופם של דברים יאמר, כי חגבי ליאורה חביליו, פרקליטת מחוז תל אביב (אזורי) מילאה את ידי להשיב כדלקמן:

1. במכתב שבנדון נטען לקיומם של פגמים אשר נפלו בהליך קבלת החלטת להורות על פתיחה בחקירה נגד מרשתכם, חגבי אתי כרייף, שבאותה עת כיהנה כשופטת. נטען כי החקירה בוצעה ללא אישור היועץ המשפטי לממשלה כנדרש בסעיף 12 לחוק יסוד השפיטה; נטען כי האצלת סמכויותיו של היועץ המשפטי לממשלה נעשתה תוך אי מילוי אחר התוראה הקבועה בסעיף 23 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959; נטען כי במסגרת החקירה הופרו זכויותיה של מרשתכם תוך פגיעה בפרטיותה, שימוש בחומרים שהושגו בעבירת ותוך הטעיית בית המשפט. עוד נטען, כי גורמים במשרד הביטחון פעלו שלא כדין, בביצוע עבירות פליליות של תדירה לא חוקית לחומר מחשב ותוך פגיעה בפרטיותה של מרשתכם.
2.